
Judge's Signatures

 SAI Mens 2017
Meet Results
Feb 10-12, 2017

Page: 1
Printed: 2/10/2017 9:43 PM

Men / 9 / 13-14
Session: 3

Num Name
Gym

AARank

Fuzzy Benas291
HGC

14.000 13.000 13.00013.400 12.30013.200 78.900
1 1 1 4T 2 1T 1 

1 

Oliver Zavela234
Crenshaw

13.700 12.400 12.90013.100 12.30013.000 77.400
2 4T 2T 7 4 2T 2 

2 

Vishal Mandava498
Team Cypress

13.100 12.400 13.00012.700 12.10013.700 77.000
5 5T 6 5T 1 4T 3 

3 

Richard Mays293
HGC

12.700 12.600 12.60013.100 11.60013.100 75.700
9T 2T 3T 9 3 10T 4 

4 

Michael Artlip290
HGC

13.400 11.700 13.20012.500 11.90012.800 75.500
3 8 9T 3 5 7 5 

5 

Marcel Aguirre500
Team Cypress

13.000 11.600 13.40012.600 10.30012.700 73.600
6T 9 7T 1 6T 27 6 

6 

Logan McKeown238
Crenshaw

12.100 11.400 12.00012.900 12.00012.700 73.100
17T 11T 5 10 7T 6 7 

7 

Jacob Busby120
Acrotex Cedar Park

12.700 10.900 11.80012.300 12.20012.000 71.900
10T 14 12 12 13T 3 8T

8T

Aidan Myers193
AKS

12.500 11.800 11.50012.400 11.30012.400 71.900
13T 7 11 17T 9T 15T 9T

9T

Erich Upton347
Iron Cross

12.100 9.600 12.80012.600 11.60012.100 70.800
18T 25T 8T 8 12 11T 10 

10 

Matthew Nguyen546
Champions

11.600 10.500 11.40012.500 11.70012.700 70.400
25T 17 10T 19T 8T 9 11 

11 

Koby Cantu346
Iron Cross

12.500 12.600 10.60011.500 10.70012.400 70.300
14T 3T 19T 28T 10T 23T 12 

12 

Michael Bankston227
CG's

13.200 11.500 11.40011.000 11.50011.300 69.900
4 10 26 20T 21T 12T 13 

13 

Kaleb Harder348
Iron Cross

11.000 11.300 11.70013.000 11.10011.500 69.600
28T 13 4 13T 18T 17T 14 

14 

Rylee Crowe235
Crenshaw

13.000 11.400 11.50012.200 10.40010.900 69.400
7T 12T 13 18T 28T 26 15 

15 

Dylan Thomas292
HGC

12.600 12.100 13.30011.500 9.7009.800 69.000
11T 6 20T 2 32 29 16 

16 

Connor Shanley191
AKS

12.100 10.600 11.60011.400 10.90012.000 68.600
19T 15T 22 15T 14T 21 17 

17 

Haden Ray365
Ridgewood

12.400 10.400 11.00011.700 11.50011.300 68.300
15 18T 17 27 22T 13T 18 

18 

Justin Campbell294
HGC

12.600 7.200 13.00011.200 11.80012.200 68.000
12T 31 25 6T 11 8 19 

19 

Caden Peacock545
Champions

12.800 10.400 11.30011.800 10.70010.100 67.100
8 19T 16 21T 30 24T 20T

20T

Joshua Branstetter236
Crenshaw

12.000 9.500 11.70011.600 11.10011.200 67.100
20T 27T 18 14T 24 18T 21T

21T

Sterling Pariza364
Ridgewood

11.900 9.800 11.10011.500 11.00011.400 66.700
23T 24 21T 25T 20 20 22 

22 

Evan Wood555
Eagle Ridge

12.300 9.100 10.60010.900 12.10011.000 66.000
16 30 27 29T 27 5T 23 

23 

Mitchell Pierce122
Acrotex Cedar Park

12.000 10.100 11.20012.100 8.70011.500 65.600
21T 20T 14 24* 19T 30 24T

24T
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Christian Edgar239
Crenshaw

11.900 10.000 11.20010.600 10.80011.100 65.600
24T 23 30 23* 25T 22 25T

25T

Adam Eliezer289
HGC

10.700 9.500 11.9009.000 11.10011.100 63.300
30 28T 32 11 26T 19T 26 

26 

Nate Bernhardt237
Crenshaw

12.000 5.000 11.30012.000 11.50011.300 63.100
22T 32 15 22T 23T 14T 27 

27 

Patrick Heldebrandt121
Acrotex Cedar Park

11.300 9.200 10.00011.300 8.40011.600 61.800
27 29 23T 30 17 31 28 

28 

Brayden Preece579
SAGA

11.000 9.600 11.60010.500 7.80010.900 61.400
29T 26T 31 16T 29T 32 29 

29 

John Martinez452
Powerhouse TNT

11.600 10.100 0.00011.300 11.3009.900 54.200
26T 21T 24T 31T 31 16T 30 

30 

Aaron Stein288
HGC

0.000 10.600 11.10010.800 9.90011.700 54.100
31T 16T 28 26T 16 28 31 

31 

Ian Hamilton550
20/20

0.000 10.100 0.00010.700 10.50012.000 43.300
32T 22T 29 32T 15T 25 32 

32 

John Wendeborn499
Team Cypress

0.000 0.000 0.0000.000 0.0000.000 0.000
33* 33* 33* 33* 33* 33* 33*

33*

Donovan Diviney407
WOGA-Frisco

0.000 __.___ 0.0000.000 0.0000.000 0.000
34* 34* 34* 34* 34* 34* 34*

34*
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